



Dark Hill ApS

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 36955252

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Birger Kuntkes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dark Hill ApS
Produktionsvej 8
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36955252
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birger Kuntkes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Dark Hill ApS' hovedaktivitet har bestået i at eje og drive de to ejendomme beliggende Transformer Vej 23 og 29, 2860 Søborg. Ejendommene er solgt i regnskabsåret 2019.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskaber har ikke haft nogen aktivitet siden salget af ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 318 t.kr. hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(44.375)	1.296.173
Af- og nedskrivninger		0	(117.426)
Driftsresultat		(44.375)	1.178.747
Andre finansielle omkostninger	1	(204.239)	(124.026)
Resultat før skat		(248.614)	1.054.721
Skat af årets resultat	2	(69.415)	(232.419)
Årets resultat		(318.029)	822.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(318.029)	822.302
Resultatdisponering		(318.029)	822.302

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	17.092.682
Materielle aktiver	3	0	17.092.682
Anlægsaktiver		0	17.092.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.785.738	0
Andre tilgodehavender		0	111.560
Periodeafgrænsningsposter		0	172.392
Tilgodehavender		1.785.738	283.952
Likvide beholdninger		0	442.233
Omsætningsaktiver		1.785.738	726.185
Aktiver		1.785.738	17.818.867

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.345.513	1.663.542
Egenkapital		1.395.513	1.713.542
Udskudt skat		0	255.209
Hensatte forpligtelser		0	255.209
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.035.235
Anden gæld		0	931.454
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	11.966.689
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	0	691.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.001	230.387
Gæld til associerede virksomheder		0	2.438.887
Skyldig selskabsskat		284.272	84.582
Anden gæld		90.952	395.069
Periodeafgrænsningsposter		0	43.502
Kortfristede gældsforpligtelser		390.225	3.883.427
Gældsforpligtelser		390.225	15.850.116
Passiver		1.785.738	17.818.867

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.663.542	1.713.542
Årets resultat	0	(318.029)	(318.029)
Egenkapital ultimo	50.000	1.345.513	1.395.513

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.790	124.026
Øvrige finansielle omkostninger	200.449	0
	204.239	124.026

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	322.272	126.582
Ændring af udskudt skat	(255.209)	105.837
Regulering vedrørende tidligere år	2.352	0
	69.415	232.419

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	17.444.960
Afgange	(17.444.960)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(352.278)
Tilbageførsel ved afgang	352.278
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	691.000
	691.000
